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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023

(PESOS)
6d)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud {C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (l1=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

lll. Total del Gasto en Servicios Personales (il =1 + 1)
: e

323,313,117
323,313,117

200,603,179
200,603,179

523,916,296

5,769,251
5,769,251

5,769,251
5,768,251

11,538,502

329,082,368
329,082,368

206,372,430
206,372,430

535,454,798

259,878,384
259,878,384

132,362,605
132,362,605

392,240,989

259,878,384
259,878,384

132,362,605
132,362,605

392,240,989

69,203,984
69,203,984

74,009,825
74,009,825

143,213,809

"Bajo'prgtesta de deciMverdad detlaramos que los Esta
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Omonaulo—

Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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